裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

龍華科技大學  函
地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：張士瑞
電子信箱：sj.chang@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#2304
傳真電話：02-82094927

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年7月13日
發文字號：龍華證字第1050007624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1051200985_1_ACA國際認證教師研習計畫書.pdf)

主旨：檢送本校辦理「A d o b e  C e r t i f i e d  A s s o c i a t e

　　　Illustrator and Photoshop CC 2015國際認證教師研習

　　　」活動案，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師踴躍報名，請查

　　　照。

說明：

  一、為提昇學校教師專業教學能力與培養術科教學人才，並協

　　　助教師了解ACA國際認證內容與重點，邁向理解化教學，

　　　將教育理論與實作相結合。本校特辦理「A d o b e

　　　Certified Associate Illustrator and Photoshop CC 20

　　　15國際認證教師研習」活動，藉由研習過程促進教師的

　　　專業資訊能力，並拓展至校園學生資訊軟體及電腦應用之

　　　技能。即日起接受報名，限額50人至額滿為止。

  二、參加對象：大專院校及高中職各科系教師或有意輔導學生

　　　參加認證之教師。

  三、研習日期：105年8月9日(星期二)、8月10日(星期三)。

  四、報名方式：採線上報名。

  五、參訓費用：教師研習費用每科NT$1,500元，於報到時收

　　　取。

  六、相關詳情請見附件或至本校專業職能證照中心網站查詢，

　　　網址如下：http://www.pcc.lhu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校推廣教育中心、專業職能證照中心、觀光休閒系、翊利得資訊科技有

1050007277
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　限公司

校長葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁